CONSELHO MUNICIPAL DS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE BANDEIRANTE

RESOLUÇÃO Nº 01/2018

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Bandeirante, no uso de suas atribuições, resolve:
[bookmark: _GoBack]

Art 1º- Aprovar o Edital nº 01/2018, para eleição do cargo de Conselheiro Tutelar Suplente;

Art 2º - Aprovar a Comissão Especial Eleitoral encarregada de realizar o processo de escolha (Resolução nº 170, de 10 de dezembro de 2014,CONANDA, art.11), constituída pelos seguintes componentes:

COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL- ELEIÇÃO PARA CONSELHEIRO TUTELAR SUPLENTE
	Jiana Mosena

	Cristiane Ribeiro

	Rodrigo Santin

	Maristela Wasem

Bandeirante, 29 de Janeiro de 2018.

___________________________________
Jiana Mosena
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Bandeirante